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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 6985.1
Date of response: 02 December 2022
Request:

I would like to request the following information: All KPI penalties incurred by Babcock training relating
to fire training contract, years through 2012 to 2022.

Response:

Our training performance team have provided the information in the table below:

Year Total Agreed KPI penalties
2022/23 4
2021/22 6
2020/21 31
2019/20 43
2018/19 35
2017/18 53
2016/17 157
2015/16 331
2014/15 503
2013/14 422
2012/13 1,490

Please note, each year is a training year which is from April to March.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this
process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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